

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토폰필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-01-C-2400304					7일
신청자명	주식회사 지오미디어	대표자	고재현	사업자등록번호	230-81-06676
신청자주소	경기 하남시 덕풍북로 37 301호			연락처	담당자명: 최길종
					연락처: 010-9701-0216
					팩스: 02-6442-1309
광고 상품명	키움에셋플래너 2안	광고주명	고미디어	광고매체	케이블 TV
대행사명	고미디어	제작자명	고미디어	시간	2분 0초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명 : 가수 :				
참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용			멘트] 지금 상담만 받아도 맛있는 가마솥 맛 그대로 궁중가마솥 2종 세트를 무료로 드립니다 어휴. 보험료가 또 올랐네.. 매달 꼬박꼬박 보험료는 내는데.. 보험금은 평생 한번 받아본 적도 없고.. 보험료는 계속 오르기만 하고.. 이걸 계속 들어야 돼 말아야돼 나이 들수록 병원갈 일이 얼마나 많은데요. 당연히 보험은 있어야죠. 단! 보험료가 부담이라면! 키움에셋플래너와 상의해보세요. 다양한 보험료 할인 혜택은 물론, 안내도 되는 보험료는 없는지.. 꼼꼼하게 확인해서 보험료를 줄어드립니다. 당뇨진단 받으신지 10년.. 그동안 매끼 현미밥에 하루 2시간 운동!		
심의구분	초심 O				
	수정심				
변경내용					
첨부파일					
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

심의의결	심의결정	방송적합	2024년 1월 19일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-03-63	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
술담배도 끊어서 몸은 건강해졌는데. 왜 내 보험료는 그대로일까? 몸이 건강해지면, 보험료도 낮아져야 하는 거 아냐? 그래서 키움에셋플래너가 필요합니다. 처음 가입할 때는 유병자라고 보험료도 많이 냈는데. 건강해지셨다면, 보험료 할인이 가능한지 아닌지 꼭 확인해보세요. 건강검진 결과 좋다고 할인 받았는데 인터넷 못한다고 보험료 할인해주던데 하루 5천보씩 걷는다고 보험료 할인 받았어요 각 보험사의 숨겨진 보험료 할인서비스! 이용해보셨어요? 어떤 할인서비스가 있는지 궁금하시다구요 보험에 대해 잘 모르는 주변사람들에게 물어보지 말고 보험전문가 키움에셋플래너에 물어보세요. 보험료 줄이고 싶을 때 보험료 할인 받고 싶을 때 잊지 마세요! 키움에셋플래너 키움에셋플래너는 상담료 수수료 모두 무료! 모두 무료니까 손해볼 걱정도 제로! 무료상담 먼저 받아보세요! 지금 상담만 받아도 맛있는 가마솥 맛 그대로 궁중가마솥 2종 세트를 무료로 드립니다 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다. 자막] 지금 상담만 받아도 맛있는 가마솥 맛 그대로 궁중가마솥 2종세트 무료로 드립니다 보험료가 또 올랐네.. 매달 꼬박꼬박 보험료는 내는데 보험금은 평생 한번 받아본 적도 없고 보험료는 계속 오르기만 하고 이걸 계속 들어야 돼 말아야돼 병원병원병원병원 단 보험료가 부담이라면			
기타		면번호	2

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2024년 1월 19일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-03-63	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
키움에셋플래너 보험료할인혜택 안내도 되는 보험료는 없는지 꼼꼼하게 확인해서 줄여드립니다 당뇨진단 받은지 10년.. 그동안 매끼 현미밥에 하루 2시간 운동! 술담배도 끊어서 몸은 건강해졌는데. 왜 내 보험료는 그대로일까? 몸이 건강해지면, 보험료도 낮아져야 하는 거 아냐? 키움에셋플래너 유병자이신가요? 보험료할증 건강해지셨다면 보험료할인 건강검진 결과 좋다고 보험료 할인 받았는데 인터넷 못한다고 보험료 할인해주던데 하루 5천보씩 걷는다고 보험료 할인 받았어요 보험료 할인 서비스! ? 보험에 대해 잘 모르는 주변사람들에게 물어보지 말고 보험전문가 키움에셋플래너 기존 가입 보험 보험료 줄이고싶을 때 신규가입보험 보험료 할인받고싶을때! 키움에셋플래너 상담료 수수료 상담료 수수료 무료! 손해볼 걱정 제로! 무료상담 먼저 받아보세요! 지금 상담만 받아도 맛있는 가마솥 맛 그대로 궁중가마솥 2종세트 무료로 드립니다 <우상단> 광고방송			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2024년 1월 19일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-03-63	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
<좌상단> 상담만 받아도 궁중가마솔 2중세트 <고지자막> 고객당 월 1회 한정, 사은품만을 목적으로 다수의 콜 인입시 당사 정책상 제외 될 수 있음 본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하의 물품임 전화번호, 주소 등을 제공하고 7분이상 전화상담 혹은 대면상담 완료시 경품제공 상기내용은 보험설계사의 의견이며, 계약체결에 따른 이익 또는 손실은 보험계약자 등에게 귀속됩니다 보험회사 상품별 성별, 연령 직업에 따라 가입 가능한 담보와 가입금액, 보험료 등은 달라질 수 있습니다 해당의견은 모집종사자 개인의 의견일 뿐 계약체결에 따른 이익 또는 손실은 보험계약자 또는 피보험자에게 귀속됩니다. <하단바> 24시간 무료상담 (결제 0원) 키움에셋플래너 <엔딩> 키움에셋플래너 보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고 새로운 보험계약을 체결하는 과정에서 ①질병이력, 연령증가 등으로 가입이 거절되거나 보험료가 인상될 수 있습니다 ②가입 상품에 따라 새로운 보험금 지급 제한기간 적용 및 보장제한 등 기타 불이익이 발생할 수 있습니다 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다 본 광고는 손해보험협회 심의 기준을 준수하였으며 유효기간은 심의일로부터 1년입니다 키움에셋플래너(2019048060007) 손해보험판매자격보유 임하나(20190485060007) 손해보험협회 심의필 제 114240호(2024.01.17.~2025.01.16.) 24시간 무료상담(결제 0원)			
기타		면번호	4

심의의결	심의결정	방송적합	2024년 1월 19일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-03-63	
	기타		